[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫНЫҢ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КРАСНОЯР АУЫЛСОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ  ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                          ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 34                                                                            «01» декабря 2014 г.
О передаче муниципального имущества сельского поселения Красноярский муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан - автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальную собственность муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 14, 14.1Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в рамках реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Республики Башкортостан от 30 октября 2014 года № 139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», рассмотрев обращение Администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество сельского поселения Красноярский муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан - автомобильные дороги общего пользования местного значения в муниципальную собственность муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан согласно прилагаемого Перечня.

2. Установить, что право муниципальной собственности муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на передаваемые в соответствии с настоящим постановлением объекты возникает с момента подписания актов приема-передачи.

3. Рекомендовать Администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан при формировании проекта бюджета муниципального образования на 2015 год предусмотреть средства на финансирование расходов по содержанию, ремонту и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Красноярский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                         В.В. Васильев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «01» декабря 2014 № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан - автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	Наименование

автомобильной дороги
	Адресный ориентир
	Протяженность, км
	Инв. №
	Балансовая стоимость основных фондов, рублей
	Остаточная стоимость основных фондов, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Береговая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Береговая
	0,409
	121013200000143
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Катениновский,
ул. Лесная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Катениновский,
ул. Лесная
	0,446
	121013200000144
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Новая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Новая
	0,445
	161013600000131
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Полевая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Полевая
	0,209
	161013600000132
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Катениновский, ул. Садовая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Катениновский, ул. Садовая
	0,258
	121013200000146
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Центральная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Катениновский, ул. Центральная
	0,723
	121013200000142
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, ул. Гагарина
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, ул. Гагарина
	0,384
	121013200000128
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Молодежная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Молодежная
	1,309
	121013200000132
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, ул. Октябрьская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, ул. Октябрьская
	0,933
	121013200000135
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Садовая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Садовая
	0,556
	121013200000134
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Тепличная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Косяковка, ул. Тепличная
	0,304
	121013200000133
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Михайловка, ул. Весенняя
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Михайловка, ул. Весенняя
	1,578
	121013200000131
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, переулок Дачный
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, переулок Дачный
	0,192
	121013200000150
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, ул. Донская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, ул. Донская
	0,109
	121013200000149
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с Красноярский, д. Михайловка, переулок Садовый
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с Красноярский, д. Михайловка, переулок Садовый
	0,178
	161013600000128
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, ул. Полевая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, ул. Полевая
	0,207
	161013600000126
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с Красноярский, д. Михайловка, переулок Речной
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с Красноярский, д. Михайловка, переулок Речной
	0,169
	161013600000125
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, переулок Цветочный

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Михайловка, переулок Цветочный
	0,113
	121013200000151
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Михайловка, ул. Школьная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Михайловка, ул. Школьная
	0,497
	121013200000147
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. Кузьминская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. Кузьминская
	0,839
	121013200000127
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Мира
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Мира
	1,330
	121013200000139
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Молодежная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Молодежная
	1,016
	161013600000133
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Лесная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Лесная
	0,279
	121013200000125
	3003,0
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр,  ул. Новая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр,  ул. Новая
	0,208
	121013200000140
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Речная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, ул. Речная
	0,787
	121013200000138
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. Российская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. Российская
	0,726
	121013200000141
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, переулок Речной
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, с. Новый Краснояр, переулок Речной
	0,360
	121013200000145
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Танеевка, ул. Озерная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Танеевка, ул. Озерная
	0,583
	121013200000126
	3003,00

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Черкассы, ул. Полевая
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Черкассы, ул. Полевая
	0,247
	121013200000136
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Черкассы, ул. Прибрежная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Черкассы, ул. Прибрежная
	1,281
	161013600000127
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, ул. Башиловская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, ул. Башиловская
	0,348
	161013600000134
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Красноярский с\с, д. Чувашский Куганак, проезд до ул. Башиловской
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Красноярский с\с, д. Чувашский Куганак, проезд до ул. Башиловской
	0,585
	121013200000148
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, ул. Марковская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, ул. Марковская
	0,443
	161013600000130
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Малыгинская
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Малыгинская
	0,529
	121013200000137
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Малыгинская до ул. Марковской
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Малыгинская до ул. Марковской
	0,471
	121013200000129

	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, проезд от ул. Марковской до ул. Центральной
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Чувашский Куганак, проезд от ул. Марковской до ул. Центральной
	0,798
	121013200000130
	3003,00
	0

	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Центральная
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с\с Красноярский, д. Чувашский Куганак, ул. Центральная
	0,885
	161013600000129
	3003,00
	0

Управляющий делами Администрации                                                                                                                        Белова Н.П.
PAGE